GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 –
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA – PR

TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2026, DE 21 DE JANEIRO DE 2026 – PSS

N° 02/2026

O Prefeito Municipal de CAMPINA DA LAGOA, Estado do Paraná, Pe. GIANNY JOSÉ

GRACIOSO BENTO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a retificação do

Edital supracitado, alterando o item 2 – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO

SELETIO SIMPLIFICADO – subitem 2.1 -  que passam a vigorar com a seguinte redação:

2. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIO SIMPLIFICADO

2.1. A presente seleção será realizada, obedecendo o seguinte cronograma de realização:

Descrição do ato Prazo

Publicação do Edital 21/01/2026

Período das Inscrições 21/01/2026 a 04/02/2026

Recurso contra disposições do Edital 06/02/2026 a 11/02/2026

Publicação dos Inscritos 12/02/2026

Prazo de Recurso sob as Inscrições 12/02/2026 a 19/02/2026

Publicação da Classificação Provisória 25/02/2026

Período de Recurso da Classificação Provisória 25/02/2026 a 27/02/2026

Publicação pós Recurso 04/03/2026

Homologação do Resultado Final 04/03/2026

 Destacamos em negrito a alteração.

Os demais itens do citado Edital, permanecem inalterados

Campina da Lagoa – PR, 05 de fevereiro de 2026.

_____________________________________

Pe Gianny Jose Gracioso Bento

Prefeito Municipal

		2026-02-05T15:05:04-0300
	GIANNY JOSE GRACIOSO BENTO:01894061942